

ASX 1122 ApS
Industrivej 8, 7830 Vinderup

CVR-nr. 10 65 57 81

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *25/11* 2016.


Aksel Mikkelsen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	.12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASX 1122 ApS
Industrivej 8
7830 Vinderup

CVR-nr.: 10 65 57 81
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Aksel Mikkelsen, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Søndergade 5
7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje og drive ejendommen beliggende Industrivej 8, Vinderup, samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -708.650 kr. mod 165.587 kr. sidste år. Ejendommen Industrivej 8, Vinderup er ultimo regnskabsåret solgt med et tab, hvilket har medført det negative resultat.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	213.351	293.193
Tab ved salg af forretningsejendom	-1.100.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.893	-75.553
Resultat før skat	-930.542	217.640
2 Skat af årets resultat	221.892	-52.053
Årets resultat	-708.650	165.587
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	65.587
Disponeret fra overført resultat	-908.650	0
Disponeret i alt	-708.650	165.587

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>5.300.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.700.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.168</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.700.000</u>	<u>14.168</u>
Likvide beholdninger	<u>205.609</u>	<u>150.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.905.609</u>	<u>5.464.835</u>
Aktiver i alt	<u>1.905.609</u>	<u>5.464.835</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	934.380	1.843.030
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.334.380</u>	<u>2.043.030</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	594.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>594.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.451.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.451.604
Kortfristet del af langfristet gæld	0	132.000
Selskabsskat	424.162	109.849
Anden gæld	147.067	34.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.229</u>	<u>376.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>571.229</u>	<u>2.827.805</u>
Passiver i alt	<u>1.905.609</u>	<u>5.464.835</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	43.893	75.553
	<u>43.893</u>	<u>75.553</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	372.108	52.053
Årets regulering af udskudt skat	-594.000	0
	<u>-221.892</u>	<u>52.053</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.843.030	1.777.443
Årets overførte overskud eller underskud	-908.650	65.587
	<u>934.380</u>	<u>1.843.030</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		